
 
 
 

 
 

strana 1 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM – SADA Č. 3 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem:  

„Zubačka - unikátní živé kulturní dědictví 
Jizerských hor a Krkonoš“ 

zadávané v otevřeném řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), v rámci stejnojmenného projektu spolufinancovaného z EHP a 
Norských fondů 2009 – 2014, registrační číslo projektu: EHP-CZ06-OV-1-189-01-2014. 

 

Zadavatel 

Název:  Železniční společnost Tanvald o.p.s. 
Sídlo:  Krkonošská 256, Šumburk nad Desnou, 468 41 Tanvald 
Právní forma: 141 - Obecně prospěšná společnost 
Zastoupen:  Ing. Petr Prokeš, ředitel společnosti 
IČ:   25474481 
DIČ:   CZ25474481 

Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl O, vložka 131. 

 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo:  Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ:   25597001 
DIČ:   CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní adresa: Erste Grantika Advisory, a.s. 
  Jánská 448/10 
  602 00 Brno 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 
Telefon:  + 420 731 131 684, + 420 515 917 653 
Kontaktní e-mail: hlavacek@grantika.cz  

 

 

Ve věci shora označené veřejné zakázky na stavební práce zadavatel v souladu s ustanovením čl. XI. 
odst. 2 zadávací dokumentace a s § 49 odst. 2 a 3 ZVZ poskytuje dodavatelům následující dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám. 
 
Dne 10. 6. 2015 a 12. 6. 2015 byly osobě zastupující zadavatele doručeny e-mailem žádosti o tyto 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 



 

strana 2 

I. 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr a tím pádem i v rozpočtu je v oddíle 767 - zámečnických konstrukcí  v položce č. 17. 
D+M nosná ocel. konstrukce uvedena výměra 4000 kg. 
Jelikož mě naši dodavatelé posílají své nabídky a uvádějí jinou tonáž konstrukce, byl jsem nucen 
přepočíst projektovanou výměru a musím jim dát za pravdu. 
Výměra v rozpočtu i ve výkazu výměr  je o více než 7000 kg menší. Měla by se pohybovat kolem 11 000 
kg. 
Jak bych měl ocenit tuto položku? 
 
K uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Při kontrole byla zjištěna chyba celková výměra po přepočtu je stanovena na 9.972,0 kg.  

Výkaz výměr je opraven – jeho nová aktualizovaná podoba je přílohou těchto dodatečných informací. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr elektro v záložce rozvaděče nejde doplňovat částky v rozvaděči RE – položky 1.-9. 

 

K uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Chyba byla opravena. 

Výkaz výměr je opraven – jeho nová aktualizovaná podoba je přílohou těchto dodatečných informací.  

 

 

II. 

V souvislosti s výše uvedenými změnami zadavatel uchazečům poskytuje kompletní novou přílohu č. 2 
zadávací dokumentace – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Její součástí jsou 
i dva výše zmíněné, aktualizované výkazy výměr: 

- 150616KOŘENOV-TOPÍRNA-elektroNN+rozvody+přípojka_NN+hromosvod.XLS a  
- 150616KOŘENOV-TOPÍRNA-fin-rozpočet+výkaz výměr.xls 

Zbylé dva výkazy výměr se nezměnily. 
 
Zadavatel tímto uchazeče důrazně upozorňuje, aby ve svých nabídkách použili POUZE A VÝHRADNĚ 
AKTUALIZOVANÉ PŘÍLOHY, které jsou přílohami těchto dodatečných informací. 

 
Přílohy dodatečných informací: 
Příloha č. 1 dodatečných informací č. 3 – Příloha č. 2 zadávací dokumentace – Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 

V Brně dne 16. 6. 2015 
 
Za zadavatele – Železniční společnost Tanvald o.p.s.: 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

…………………………………………………… 
Ing. Radek Hlaváček 
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 


		2015-06-16T15:15:27+0200




